AM-

SV40 00  RIO YE  JANEIRO
CAMfi VICIPL (DE (B)4 RJ2t O (PJI
çaoinete do cPresi6ente

LEI MUNICIPAL No 3226 DE 17 DE JANEIRO DE 2020.

EMENTA: "DENOMINA DE ROMEU SERPA DE CARVALHO 0

PROPRIO PUBLICO QUE MENCIONA."

A Câmara Municipal de Barra do Piral, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas

atribuicaes legais, aprova e o Prefeito do MunicIpio sanciona a seguinte lei:

Art. 1 0  Denominar-se-á de Romeu Serpa de Carvalho o logradouro sito a RJ 137, na

estrada sentido Barra do Piral - Distrito de Ipiabas, sendo a primeira rua a esquerda apôs a

entrada da Rua José Maria da Silva.

Art. 21  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicacao, revogando-se as

disposiçöes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, 17 DE JANEIRO DE 2020.

MARI(
P rc

Projeto de lei n° 002/2019
Autor: Pedro Fernando de Souza Alves

cPraça 9V1(o cPeçanfia n'07— Centro - (Barra di cPiraI-cRJ CEP 2 7123-020
Th(c.: (2 4)24439650 cFa(24) 24439673